ผู้ชุดครุภัณฑ์ฝึกปฏิบัติการเชื่อมโลหะการตัดโลหะ ด้วยลำแสงไฟเบอร์เลเซอร์ จำนวน ๑ ชุด

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี อี เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๔,๖๗๔,๔๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๕,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๑  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ

(ศาสตราจารย์ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)